Technická
informace
TI 190F/00/cs
Oblasti použití
Převodníky Prosonic FMU 860...862
jsou určeny pro použití s ultrazvukovými
snímači řady Prosonic FDU 80...86.
Měřicí převodník slouží k určení výšky

Označení CE Označením značkou CE Endress+Hauser potvrzuje, že
tento přístroj splňuje požadavky příslušných předpisů EU
Objednací kód Viz “Přehled výrobků” na str. 15
Doplňující dokumentace Technická informace TI 189F/00 Prosonic FDU 80...86
Provozní návod BA 100F/00/cs Prosonic FMU 860…862
14
       snímace prevodniky senzory detektory meranie regulácia automatizácia riadenie procesov
                                    Výhradné zastúpenie Endress+Hauser pre Slovensko , TRANSCOM TECHNIK, spol. s r.o.
                       Bojnická 18, P.O.BOX25, 830 00 Bratislava, tel: 02-3544 8800, tel:02-3544 8810,                                                                                                                                                          http://www.transcom.sk
Přehled výrobků Měřicí převodník Prosonic FMU 86..
Provedení přístroje
0 jednokanálový přístroj pro měření hladiny
1 jednokanálový přístroj pro měření průtoku
2 dvoukanálový přístroj pro měření průtoku a / nebo hladiny, diferenční měření
Certifikáty *
R standard (necertifikovaný převodník, používaný i pro certifikované snímače)
U CSA - všeobecné použití
Skříňka pro elektroniku
1 plastová skříňka IP 66 pro montáž v provozu, s ovládáním
2 plastová skříňka IP 40, pro oddělené ovládání
7 montážní deska IP 10 pro montáž do rozvaděče, pro oddělené ovládání
Provedení ovládání, displeje, počítadlo pro měření průtoku
A klávesnice ve skříňce, s displejem, bez počítadla,
ne pro FMU 861
B klávesnice ve skříňce, s displejem, s počítadlem,
ne pro FMU 860
E klávesnice ve skříňce, s prosvětleným displejem, bez počítadla,
ne pro FMU 861
F klávesnice ve skříňce, s prosvětleným displejem, s počítadlem,
ne pro FMU 860
D oddělená klávesnice do panelu, s displejem, bez počítadla,
bez RS 485
H oddělená klávesnice do panelu, s prosvětleným displejem, bez počítadla,
bez RS 485
C oddělená klávesnice do vany, s displejem, bez počítadla, bez RS 485
G oddělená klávesnice do vany, s prosvětleným displejem, bez počítadla,
bez RS-485
K bez klávesnice, bez displeje, bez počítadla
obsluha prostřednictvím sériového rozhraní nebo INTENSOR/HARD
Relé
1 tři beznapěXové přepínací kontakty
2 pět beznapěXových přepínacích kontaktů,
jen pro variantu bez RS 485
Napájení
A střídavé napětí 180…253 V 50/60 Hz
B střídavé napětí 90…132 V 50/60 Hz
C střídavé napětí 38…55 V 50/60 Hz
D střídavé napětí 19…28 V 50/60 Hz
E stejnosměrné napětí 20…30 V
Rozhraní/Protokol
1 bez rozhraní
2 sériové rozhraní s protokolem INTENSOR
3 sériové rozhraní s protokolem HART
4 oddělené sériové rozhraní Rackbus RS 485
FMU 86 Označení výrobku
* Lodní certifikáty
GL; DNV, LR, ABS, BV, RINA na vyžádání
15
       snímace prevodniky senzory detektory meranie regulácia automatizácia riadenie procesov
                                    Výhradné zastúpenie Endress+Hauser pre Slovensko , TRANSCOM TECHNIK, spol. s r.o.
                       Bojnická 18, P.O.BOX25, 830 00 Bratislava, tel: 02-3544 8800, tel:02-3544 8810,                                                                                                                                                          http://www.transcom.sk
TI 190F/00/cs/07.99/pdf